REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD Prefeito Municipal de Rodeiro

     Nome                              , brasileira, casada, portadora do CPF nº               , servidora Efetiva da Prefeitura Municipal de Rodeiro –MG, para o cargo de
                 , na Secretaria Municipal                       , vem respeitosamente à presença de V. Exª., requerer Licença para capacitação de 06 (seis) meses, conforme Art. 84 da LC 011/2008 de 11 de abril de 2008, a partir de 02 de janeiro de 2014 à 30 de junho de 2014.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 17 de dezembro de 2013.

_________________________________